

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 00280-2023-957
Stavba: BP VT Šumice ř. km 1,4-2,5, větrolam

KSO:
Místo: Těšetice u Olomouce

CC-CZ:
Datum: 19.02.2025

Zadavatel:
Lesy ČR, Správa toků Vsetín

IČ: 42196451
DIČ:

Uchazeč:
Comstav s.r.o.

IČ: 49607294
DIČ: CZ49607294

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 405 070,90
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 405 070,90	295 064,89
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 700 135,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 00280-2023-957

Stavba: BP VT Šumice ř. km 1,4-2,5, větrolam

Místo: Těšetice u Olomouce

Datum: 19.02.2025

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků Vsetín

Projektant:

Uchazeč: Comstav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

1 405 070,90 **1 700 135,79**

RE01 Kácení stromů a plošné odstranění keřů

506 834,00 613 269,14

RE02 Vegetační úpravy

584 624,40 707 395,52

RE03_1_r
ok Následná péče o založené porosty

104 537,50 126 490,38

RE03_2_r
ok Následná péče o založené porosty

104 537,50 126 490,38

RE03_3_r
ok Následná péče o založené porosty

104 537,50 126 490,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BP VT Šumice ř. km 1,4-2,5, větrolam
Objekt:
RE01 - Kácení stromů a plošné odstranění keřů

KSO:
Místo: Těšetice u Olomouce

Zadavatel:
Lesy ČR, Správa toků Vsetín

Uchazeč:
Comstav s.r.o.

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.02.2025

IČ:
DIČ: 42196451

IČ:
DIČ: 49607294
CZ49607294

IČ:
DIČ: [redacted]
IČ:
DIČ: [redacted]

Cena bez DPH			506 834,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	506 834,00	21,00%	106 435,14
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	613 269,14

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BP VT Šumice ř. km 1,4-2,5, větrolam

Objekt: RE01 - Kácení stromů a plošné odstranění keřů

Místo: Těšetice u Olomouce
Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků Vsetín
Uchazeč: Comstav s.r.o.

Datum: 19.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	506 834,00
HSV - Práce a dodávky HSV	506 834,00
1 - Zemní práce	481 034,00
998 - Přesun hmot	25 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BP VT Šumice ř. km 1,4-2,5, větrolam

Objekt: RE01 - Kácení stromů a plošné odstranění keřů

Místo: Těšetice u Olomouce
Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků Vsetín
Uchazeč: Comstav s.r.o.

Datum: 19.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 506 834,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV						506 834,00
1	M	25234001	Selektivní arbocidní herbicid	litr	1,000	800,00	800,00	CS ÚRS 2023 01
P			Poznámka k položce: Garlon New 1l napotření pařazů Acer negundo					
D	1	Zemní práce						481 034,00
2	K	111212321	Odstranění nevhodných dřevin přes 500 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	2 220,000	62,00	137 640,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111212321					
P			Poznámka k položce: Plošné odstranění keřů a zmlazení. Mulčovač na hydraulickém ramenu.					
3	K	112101102	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	3,000	1 200,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101102					
P			Poznámka k položce: nakloněné, rozlomené větve v toku					
4	K	112101103	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	4,000	4 500,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112101103					
P			Poznámka k položce: nakloněné, rozlomené větve v toku					
5	K	112151011	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 100 do 200 mm	kus	14,000	264,00	3 696,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151011					
6	K	112151012	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 200 do 300 mm	kus	20,000	364,00	7 280,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151012					
7	K	112151013	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 300 do 400 mm	kus	18,000	554,00	9 972,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151013					
8	K	112151014	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 400 do 500 mm	kus	20,000	654,00	13 080,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151014					
9	K	112151015	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 500 do 600 mm	kus	12,000	955,00	11 460,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151015					
10	K	112151016	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 600 do 700 mm	kus	9,000	1 055,00	9 495,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151016					
11	K	112151017	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 700 do 800 mm	kus	11,000	1 400,00	15 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151017					
12	K	112151018	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvvením D kmene přes 800 do 900 mm	kus	6,000	1 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2024 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151018					
13	K	112151019	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 900 do 1000 mm	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151019					
14	K	112151020	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 1000 do 1100 mm	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151020					
15	K	112151024	Volné kácení stromů s rozřezáním a odvětvěním D kmene přes 1400 do 1500 mm	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151024					
16	K	112151511	Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny v do 10 m	kus	32,000	800,00	25 600,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Prosvětlující prořez nebo částečné kácení rozvětveného stromu ve výšce k tvorbě přirozeného zmlazení vrb.					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151511					
P			Poznámka k položce: Prosvětlující prořez nebo částečné kácení rozvětveného stromu ve výšce k tvorbě přirozeného zmlazení vrb.					
17	K	112151512	Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny v přes 10 do 15 m	kus	15,000	1 200,00	18 000,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Prosvětlující prořez nebo částečné kácení rozvětveného stromu ve výšce k tvorbě přirozeného zmlazení vrb.					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112151512					
P			Poznámka k položce: Prosvětlující prořez nebo částečné kácení rozvětveného stromu ve výšce k tvorbě přirozeného zmlazení vrb.					
18	K	112155115	Štěpkování stromků a větví v zapojeném porostu průměru kmene do 300 mm s naložením	kus	300,000	231,00	69 300,00	CS ÚRS 2024 02
PP			Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm.					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112155115					
P			Poznámka k položce: Likvidace přebytečné hmoty (nehroubí) nevyužitelné na mulč a broukovišť.					
19	K	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	2 220,000	20,00	44 400,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/112155311					
P			Poznámka k položce: Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého					
20	K	183551413	Úprava půdy rotačním kypřičem do 0,15 m ploch do 5 ha sklonu do 5	ha	2,500	15 000,00	37 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183551413					
P			Poznámka k položce: Rekultivace plochy po pojezdu technikou v rámci těžby a výsadby vegetace.Započtena práce a cena osiva. Způsob realizace po dohodě s uživatelem v LPIS - Zemědělské družstvo Těšetice.					
21	K	RHSV0001	Nátěr pařezu selektivním herbicidem	ks	51,000	61,00	3 111,00	
P			Poznámka k položce: Nátěr pařezu selektivním herbicidem					
22	K	R001	Rozmanipulování dřevní hmoty na požadovaný sortiment	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
PP			Rozmanipulování dřevní hmoty na požadovaný sortiment					
23	K	R002	Vyhotovení číselníku dřevní hmoty	soubor	1,000	500,00	500,00	
PP			Vyhotovení číselníku dřevní hmoty					
P			Poznámka k položce: Vyhotovení číselníku vzniklé dřevní hmoty (číselníku).Každý kmen bude označen délkou a středovým průměrem. Číselník pak bude obsahovat objem každého kusu a celkový objem dřevní hmoty.					
24	K	R003	Zabezpečení staveniště z hlediska BOZP	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP			Zabezpečení staveniště z hlediska BOZP					
P			Poznámka k položce: Instalace cedulí práce v OP VVN.					
25	K	R004	Biologický dozor pro kácení dřevin	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
PP			Biologický dozor pro kácení dřevin					
P			Poznámka k položce: Zajištěn odbornou osobou vykonávající biologický dozor za účelem koordinace kácení. Autorizovaná osoba podle § 67 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění.					
26	K	R005	Zajištění písemného dokladu o předání a zpětném převzetí dotčených pozemků	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zajištění písemného dokladu o předání a zpětném převzetí dotčených pozemků					
	P		<i>Poznámka k položce: Navazuje na položku č. 183551413 s cílem obnovy dotčených pozemků do původního stavu. Vyhотовení protokolárního předání a převzetí pozemků.</i>					
27	K	R006	Poplatek za uložení stěpky	t	100,000	150,00	15 000,00	
	PP		Poplatek za uložení stěpky					
	D	998	Přesun hmot				25 000,00	
28	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	50,000	500,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 02
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy strojně dopravní vzdálenost do 5000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231311					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BP VT Šumice ř. km 1,4-2,5, větrolam
Objekt:
RE02 - Vegetační úpravy

KSO:
Místo: Těšetice u Olomouce

Zadavatel:
Lesy ČR, Správa toků Vsetín

Uchazeč:
Comstav s.r.o.

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.02.2025

IČ:
DIČ: 42196451

IČ:
DIČ: 49607294
CZ49607294

IČ:
DIČ:
[redacted]
IČ:
DIČ:
[redacted]

Cena bez DPH			584 624,40
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	584 624,40	21,00%	122 771,12
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	707 395,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BP VT Šumice ř. km 1,4-2,5, větrolam

Objekt: RE02 - Vegetační úpravy

Místo: Těšetice u Olomouce

Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků Vsetín

Uchazeč: Comstav s.r.o.

Datum: 19.02.2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		584 624,40
HSV - Práce a dodávky HSV		584 624,40
1 - Zemní práce		510 326,25
3 - Svislé a kompletní konstrukce		67 320,00
998 - Přesun hmot		6 978,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BP VT Šumice ř. km 1,4-2,5, větrolam

Objekt: RE02 - Vegetační úpravy

Místo: Těšetice u Olomouce
Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků Vsetín
Uchazeč: Comstav s.r.o.

Datum: 19.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 584 624,40

D HSV Práce a dodávky HSV 584 624,40

D 1 Zemní práce 510 326,25

1	K	111111322	Odstranění ruderalního porostu přes 100 do 500 m2 naložení a odvoz do 20 km ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	500,000	51,00	25 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111111322 Poznámka k položce: Příprava plochy pro výsadbu mimo plošné odstranění keřů a zmlazení v SO01.								
2	K	119005131	Vytyčení výsadeb zapojených nebo v záhonu plochy přes 100 m2 s rozmístěním rostlin ve sponu	m2	455,000	10,00	4 550,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119005131								
3	K	119005155	Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin přes 50 kusů	kus	205,000	17,00	3 485,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/119005155								
4	K	183102133	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	205,000	45,00	9 225,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183102133 Poznámka k položce: Výsadba bowmontů (1,6 l) a prostokořených jedinců.								
5	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	205,000	76,00	15 580,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102112								
6	M	RMAT0014	Prunus avium (třešeň ptačí), PK nebo s balem	kus	13,000	250,00	3 250,00	
Poznámka k položce: Minimální tloušťka kořenového krčku 14 mm, měřeno v místě styku s půdou, kde kořen přechází v nadzemní část.								
7	M	RMAT0015	Ulmus laevis (jilm vaz), 121-180cm, bowmont	kus	28,000	250,00	7 000,00	
Poznámka k položce: Minimální tloušťka kořenového krčku 14 mm, měřeno v místě styku s půdou, kde kořen přechází v nadzemní část.								
8	M	RMAT0013	Alnus glutinosa (olše lepkavá), 121-180cm, bowmont	kus	53,000	250,00	13 250,00	
Poznámka k položce: Minimální tloušťka kořenového krčku 14 mm, měřeno v místě styku s půdou, kde kořen přechází v nadzemní část.								
9	M	RMAT0012	Quercus robur (dub letní) 121-180 cm, bowmont	kus	53,000	250,00	13 250,00	
Poznámka k položce: Minimální tloušťka kořenového krčku 14 mm, měřeno v místě styku s půdou, kde kořen přechází v nadzemní část.								
10	M	RMAT0011	Tilia cordata (lípa srdčitá), 121-180 cm, bowmont	kus	33,000	250,00	8 250,00	
Poznámka k položce: Minimální tloušťka kořenového krčku 14 mm, měřeno v místě styku s půdou, kde kořen přechází v nadzemní část.								
11	M	RMAT0010	Acer platanooides (javor mléč), 121-180 cm, QuickPot nebo bowmont	kus	25,000	250,00	6 250,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			Poznámka k položce: Minimální tloušťka kořenového krčku 14 mm, měřeno v místě styku s půdou, kde kořen přechází v nadzemní část.					
12	K	184215122	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 dvěma kůly D do 0,1 m dl přes 1 do 2 m	kus	205,000	34,00	6 970,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215122					
13	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	410,000	160,00	65 600,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: Kůly z tvrdého dřeva					
VV			205 * 2 " Přepočtené koeficientem množství			410,000		
14	K	184215411	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	205,000	22,00	4 510,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184215411					
P			Poznámka k položce: Závalohová mísa bude vytvořena ze zeminy po vyhloubení jamky. Mulčování bude provedeno štěpkou ze nehroubí a plošného odstranění keřů.					
15	K	184911431	Mulčování rostlin kůrou tl přes 0,1 do 0,15 m v rovině a svahu do 1:5	m2	70,000	45,00	3 150,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184911431					
P			Poznámka k položce: Použít štěpku z likvidace větví					
16	K	R184813121	Ochrana dřevin před okusem ručně pletivem v rovině a svahu do 1:5 - stromy	kus	205,000	105,00	21 525,00	
P			Poznámka k položce: Lesnické pletivo min. výšky 150 cm, min. 19 vodorovných drátů; Nastřihání 2 m délky z 50 metrových rolí. Ukotvení k jednomu nebo oběma opěrným kůlům.					
17	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	910,000	25,00	22 750,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102111					
18	K	183112129	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,002 do 0,005 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	910,000	14,00	12 740,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183112129					
19	K	185851121	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	8,650	400,00	3 460,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121					
P			Poznámka k položce: Závlivka keře 5 litrů, stromu 20 litrů. Jedna závlivka celkem 8,65 m3. Cena včetně vody.					
20	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	8,650	25,00	216,25	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851129					
21	M	RMAT0009	Viburnum opulus (kalina obecná), 40-60 cm, KK	kus	150,000	40,00	6 000,00	
22	M	RMAT0008	Swida sanguinea (svída krvavá), 40-60 cm, KK	kus	150,000	40,00	6 000,00	
23	M	RMAT0007	Lonicera xylosteum (žimolez obecný), 40-60 cm, KK	kus	150,000	40,00	6 000,00	
24	M	RMAT0006	Rosa cacina (růže šípková), 40-60 cm, KK	kus	150,000	40,00	6 000,00	
25	M	RMAT0005	Crateagus laevigiata (hloh obecný), 40-60 cm, KK	kus	155,000	40,00	6 200,00	
26	M	RMAT0004	Ligustrum vulgare (ptačí zob obecný), 40-60 cm, KK	kus	155,000	40,00	6 200,00	
27	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	455,000	55,00	25 025,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184911421					
P			Poznámka k položce: Mulčování keřů					
28	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	45,000	1 650,00	74 250,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: mulčování keřů					
VV			436,893203883495 * 0,103 " Přepočtené koeficientem množství			45,000		
29	M	60591251	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 1,5m	kus	370,000	130,00	48 100,00	CS ÚRS 2024 02
P			Poznámka k položce: kůly na oplocení keřových pásů. včetně 63 kůlů na vzpěry Kůly z tvrdého dřeva.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
30	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	612,000	45,00	27 540,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/111301111 P Poznámka k položce: sejmutí drnu a zpětné uložení při zahmutí oplocenky kolem výsadeb keřových pásů								
31	K	183551413	Úprava půdy rotačním kypřičem do 0,15 m ploch do 5 ha sklonu do 5	ha	2,500	15 000,00	37 500,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183551413 P Poznámka k položce: Rekultivace plochy po pojezdu technikou v rámci těžby a výsadby vegetace. Započtena práce a cena osiva. Způsob realizace po dohodě s uživatelem v LPIS - Zemědělské družstvo Těšetice.								
32	K	R001	Zabezpečení staveniště z hlediska BOZP	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	
PP Zabezpečení staveniště z hlediska BOZP P Poznámka k položce: Instalace cedulí práce v OP VVN.								
33	K	R002	Biologický dozor při výsadbě	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
PP Biologický dozor pro výsadbu dřevin P Poznámka k položce: Zajištění odbornou osobou vykonávající biologický dozor při výsadbě dřevin. Autorizovaná osoba podle § 67 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v platném znění.								
34	K	R003	Zajištění písemného dokladu o předání a zpětném převzetí dotčených pozemků	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	
PP Zajištění písemného dokladu o předání a zpětném převzetí dotčených pozemků P Poznámka k položce: Navazuje na položku č. 183551413 s cílem obnovy dotčených pozemků do původního stavu. Vyhотовení protokolárního předání a převzetí pozemků.								
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							67 320,00	
35	K	348951256	Osazení oplocení lesních kultur výšky přes 1,5 m s drátěným pletivem	m	1 224,000	55,00	67 320,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/348951256 P Poznámka k položce: Uzlové lesnické pletivo na oplocení keřů 160/20/15/2/2,8 Zn								
D 998 Přesun hmot							6 978,15	
36	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	15,507	450,00	6 978,15	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998231411								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BP VT Šumice ř. km 1,4-2,5, větrolam
Objekt:
RE03_1_rok - Následná péče o založené porosty

KSO:
Místo: Těšetice u Olomouce

Zadavatel:
Lesy ČR, Správa toků Vsetín

Uchazeč:
Comstav s.r.o.

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.02.2025

IČ:
DIČ: 42196451

IČ:
DIČ: 49607294
CZ49607294

IČ:
DIČ: [redacted]

IČ:
DIČ: [redacted]

Cena bez DPH			104 537,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	104 537,50	21,00%	21 952,88
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	126 490,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BP VT Šumice ř. km 1,4-2,5, větrolam

Objekt: RE03_1_rok - Následná péče o založené porosty

Místo: Těšetice u Olomouce
Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků Vsetín
Uchazeč: Comstav s.r.o.

Datum: 19.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	104 537,50
HSV - Práce a dodávky HSV	104 537,50
1 - Zemní práce	104 537,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BP VT Šumice ř. km 1,4-2,5, větrolam

Objekt: RE03_1_rok - Následná péče o založené porosty

Místo: Těšetice u Olomouce
Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků Vsetín
Uchazeč: Comstav s.r.o.

Datum: 19.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 104 537,50

D HSV Práce a dodávky HSV 104 537,50

D 1 Zemní práce 104 537,50

1	K	183102133	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	20,000	45,00	900,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183102133					
P			Poznámka k položce: Varianta dosadby uhynulých jedinců (10%) Výsadba bowmontů (1,6 l) a prostokořených jedinců.Fakturováno podle skutečného provedení.					
2	K	183112129	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,002 do 0,005 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	90,000	14,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183112129					
P			Poznámka k položce: Varianta dosadby uhynulých jedinců (10%). Fakturováno podle skutečného provedení.					
3	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	90,000	25,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102111					
P			Poznámka k položce: Varianta dosadby uhynulých jedinců (10%). Fakturováno podle skutečného provedení.					
4	M	RMAT0004	keř dle situace úhynu, 40-60 cm, KK	kus	90,000	40,00	3 600,00	
P			Poznámka k položce: Varianta dosadby uhynulých jedinců (10%). Fakturováno podle skutečného provedení.					
5	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	20,000	76,00	1 520,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102112					
P			Poznámka k položce: Varianta dosadby uhynulých jedinců (10%). Fakturováno podle skutečného provedení.					
6	M	RMAT0010	strom dle situace úhynu, 121-180 cm, QuickPot nebo bowmont	kus	20,000	250,00	5 000,00	
P			Poznámka k položce: Varianta dosadby uhynulých jedinců (10%). Fakturováno podle skutečného provedení.					
7	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	205,000	50,00	10 250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801121					
8	K	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m2	910,000	52,00	47 320,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184801131					
9	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	51,900	200,00	10 380,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804311					
P			Poznámka k položce: Započteno 6 zálivek ročně; Jedna zálivka keře 5 litrů, stromu 20 litrů. Jedna zálivka celkem 8,65 m3. Cena včetně vody.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	51,900	400,00	20 760,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121					
11	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	51,900	25,00	1 297,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851129					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BP VT Šumice ř. km 1,4-2,5, větrolam
Objekt:
RE03_2_rok - Následná péče o založené porosty

KSO:
Místo: Těšetice u Olomouce

Zadavatel:
Lesy ČR, Správa toků Vsetín

Uchazeč:
Comstav s.r.o.

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.02.2025

IČ:
DIČ: 42196451

IČ:
DIČ: 49607294
CZ49607294

IČ:
DIČ: [redacted]

IČ:
DIČ: [redacted]

Cena bez DPH			104 537,50
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	104 537,50	21,00%	21 952,88
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	126 490,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BP VT Šumice ř. km 1,4-2,5, větrolam

Objekt: RE03_2_rok - Následná péče o založené porosty

Místo: Těšetice u Olomouce
Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků Vsetín
Uchazeč: Comstav s.r.o.

Datum: 19.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	104 537,50
HSV - Práce a dodávky HSV	104 537,50
1 - Zemní práce	104 537,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BP VT Šumice ř. km 1,4-2,5, větrolam

Objekt: RE03_2_rok - Následná péče o založené porosty

Místo: Těšetice u Olomouce
Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků Vsetín
Uchazeč: Comstav s.r.o.

Datum: 19.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 104 537,50

D HSV Práce a dodávky HSV 104 537,50

D 1 Zemní práce 104 537,50

1	K	183102133	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	20,000	45,00	900,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183102133					
P			Poznámka k položce: Varianta dosadby uhynulých jedinců (10%) Výsadba bowmontů (1,6 l) a prostokořených jedinců.Fakturováno podle skutečného provedení.					
2	K	183112129	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,002 do 0,005 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	90,000	14,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183112129					
P			Poznámka k položce: Varianta dosadby uhynulých jedinců (10%). Fakturováno podle skutečného provedení.					
3	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	90,000	25,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102111					
P			Poznámka k položce: Varianta dosadby uhynulých jedinců (10%). Fakturováno podle skutečného provedení.					
4	M	RMAT0004	keř dle situace úhynu, 40-60 cm, KK	kus	90,000	40,00	3 600,00	
P			Poznámka k položce: Varianta dosadby uhynulých jedinců (10%). Fakturováno podle skutečného provedení.					
5	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	20,000	76,00	1 520,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102112					
P			Poznámka k položce: Varianta dosadby uhynulých jedinců (10%). Fakturováno podle skutečného provedení.					
6	M	RMAT0010	strom dle situace úhynu, 121-180 cm, QuickPot nebo bowmont	kus	20,000	250,00	5 000,00	
P			Poznámka k položce: Varianta dosadby uhynulých jedinců (10%). Fakturováno podle skutečného provedení.					
7	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	205,000	50,00	10 250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801121					
8	K	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m2	910,000	52,00	47 320,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184801131					
9	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	51,900	200,00	10 380,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804311					
P			Poznámka k položce: Započteno 6 zálivek ročně; Jedna zálivka keře 5 litrů, stromu 20 litrů. Jedna zálivka celkem 8,65 m3. Cena včetně vody.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	51,900	400,00	20 760,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121					
11	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	51,900	25,00	1 297,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851129					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
BP VT Šumice ř. km 1,4-2,5, větrolam
Objekt:
RE03_3_rok - Následná péče o založené porosty

KSO:
Místo: Těšetice u Olomouce

Zadavatel:
Lesy ČR, Správa toků Vsetín

Uchazeč:
Comstav s.r.o.

Projektant:
[redacted]

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.02.2025

IČ:
DIČ: 42196451

IČ:
DIČ: 49607294
CZ49607294

IČ:
DIČ: [redacted]

IČ:
DIČ: [redacted]

Cena bez DPH	104 537,50
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	104 537,50	21,00%	21 952,88
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	126 490,38
------------	-------	------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: BP VT Šumice ř. km 1,4-2,5, větrolam

Objekt: RE03_3_rok - Následná péče o založené porosty

Místo: Těšetice u Olomouce
Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků Vsetín
Uchazeč: Comstav s.r.o.

Datum: 19.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	104 537,50
HSV - Práce a dodávky HSV	104 537,50
1 - Zemní práce	104 537,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: BP VT Šumice ř. km 1,4-2,5, větrolam

Objekt: RE03_3_rok - Následná péče o založené porosty

Místo: Těšetice u Olomouce
Zadavatel: Lesy ČR, Správa toků Vsetín
Uchazeč: Comstav s.r.o.

Datum: 19.02.2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 104 537,50

D HSV Práce a dodávky HSV 104 537,50

D 1 Zemní práce 104 537,50

1	K	183102133	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	20,000	45,00	900,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183102133					
P			Poznámka k položce: Varianta dosadby uhynulých jedinců (10%) Výsadba bowmontů (1,6 l) a prostokořených jedinců.Fakturováno podle skutečného provedení.					
2	K	183112129	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,002 do 0,005 m3 ve svahu přes 1:5 do 1:2	kus	90,000	14,00	1 260,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/183112129					
P			Poznámka k položce: Varianta dosadby uhynulých jedinců (10%). Fakturováno podle skutečného provedení.					
3	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	90,000	25,00	2 250,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102111					
P			Poznámka k položce: Varianta dosadby uhynulých jedinců (10%). Fakturováno podle skutečného provedení.					
4	M	RMAT0004	keř dle situace úhynu, 40-60 cm, KK	kus	90,000	40,00	3 600,00	
P			Poznámka k položce: Varianta dosadby uhynulých jedinců (10%). Fakturováno podle skutečného provedení.					
5	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,2 do 0,3 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	20,000	76,00	1 520,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184102112					
P			Poznámka k položce: Varianta dosadby uhynulých jedinců (10%). Fakturováno podle skutečného provedení.					
6	M	RMAT0010	strom dle situace úhynu, 121-180 cm, QuickPot nebo bowmont	kus	20,000	250,00	5 000,00	
P			Poznámka k položce: Varianta dosadby uhynulých jedinců (10%). Fakturováno podle skutečného provedení.					
7	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	205,000	50,00	10 250,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801121					
8	K	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m2	910,000	52,00	47 320,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/184801131					
9	K	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	51,900	200,00	10 380,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185804311					
P			Poznámka k položce: Započteno 6 zálivek ročně; Jedna záливka keře 5 litrů, stromu 20 litrů. Jedna záливka celkem 8,65 m3. Cena včetně vody.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	51,900	400,00	20 760,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851121					
11	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	51,900	25,00	1 297,50	CS ÚRS 2024 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/185851129					



Cena za dříví a převodní koeficienty

dříví		Cena za m ³ v Kč (bez DPH)
Listnaté	měkké	1 000,-
	tvrdé	1 500,-
	vrba	500,-
Jehličnaté		1 000,-

Převodní koeficienty – přepočet prostorových metrů /prm/ na kubické metry („plnometry“)
/m3/: $m3 = prm \times koef$

listnaté dřeviny: koeficient 0,54

jehličnaté dřeviny: koeficient 0,64